
OBČINA BRDA          
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo 
 
Številka: 0142-14/2022-02 
Datum:   17. 1. 2023  

 
OBČINSKI SVET 
OBČINE BRDA 
 
 
 
ZADEVA: SOGLASJE K IMENOVANJU DIREKTORJA ZDRAVSTVENEGA DOMA – ZOBOZDRAVSTVENO   
                 VARSTVO NOVA GORICA – OBRAZLOŽITEV   
 
Svet zavoda Zdravstveni dom – Zobozdravstveno varstvo Nova Gorica nas je z dopisom dne 30. 11. 2022 
zaprosil za obravnavo in podajo soglasja k imenovanju Gorana Štekarja, dr. dent. med. za direktorja 
Zdravstvenega doma – Zobozdravstveno varstvo Nova Gorica.   
 
Skladno s sklepom Sveta zavoda Zdravstveni dom – Zobozdravstveno varstvo Nova Gorica št. 2/3-6-2022 
s 6. seje z dne 24. 11. 2022, je bil z večino glasov (10 za, 1 proti, 1 vzdržan) od 12-ih prisotnih članov 
Sveta zavoda za direktorja izbran in imenovan Goran Štekar, dr. dent. med., stanujoč Ulica Ivana Suliča 
6a, Šempeter pri Gorici, ki izpolnjuje vse pogoje razpisa.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja bo podajo soglasja obravnavala na 1. redni seji, 
dne 23. 1. 2023.  
 
 
 
Pripravila:                             Župan   
Anita Manfreda                 Franc Mužič 
Direktorica občinske uprave  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/17, 16/18) in 12. člena 
Odloka o ustanoviti Javnega zavoda Zdravstveni dom Zobozdravstveno varstvo (Uradni list RS, št. 52/04, 

20/16) je Občinski svet Občine Brda na ____ redni seji, dne _________ sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1.  
 
Občinski svet Občine Brda daje soglasje k imenovanju Gorana Štekarja, dr. dent. med., stanujočega Ulica 
Ivana Suliča 6a, Šempeter pri Gorici, za direktorja Zdravstvenega doma – Zobozdravstveno varstvo Nova 
Gorica.  
 

2.  
 
Ta sklep velja takoj.  

 
 
 
Številka: 0142-14/2022- 
Datum:  

 
 
 
                  ŽUPAN 
              Franc Mužič  
 


